ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO GOMES/MS

Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Turismo

___________________________________________________________________________________________
Rua Espiri to Santo, nº617 – Centro – CEP: 7941-000 – Pedro Gomes/MS

EDITAL Nº 007/001/2024/SEMATUR

HOMOLOGAÇÃO

Jackeline Figueiredo, Secretária Municipal de Meio Ambiente e

Turismo, no uso de suas atribuições legais, torna público o

presente Edital que HOMOLOGA O RESULTADO, do processo seletivo

simplificado Edital nº 001/2024/SEMATUR, para contratação

temporária de Motorista, Gari e Vigia, para atuarem junto a

Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Turismo de Pedro Gomes

– MS, conforme tabela abaixo:

CARGO: Vigia

N°
NOME

Nº DA

INSC.
CPF PONTUAÇÃO

01 Danilo Vicente

Nogueira

219/2024 019.507.131-05 65

02 Daniela Alves da

Silva

280/2024 018.628.511-66 47

03 Silvano Nogueira

de Souza

260/2024 019.507.141-79 22

CARGO: Gari

N°
NOME

Nº DA

INSC.
CPF PONTUAÇÃO

01 Daniela Alves da

Silva

280/2024 018.628.511-66 47

CARGO: Motorista

N°
NOME

Nº DA

INSC.
CPF PONTUAÇÃO

01 Leandro Peres

Ferreira

265/2024 013.277.691-07 85,50

02 Daniel Pereira

Ramos Filho

223/2024 047.521.991-06 70,50

03 Leandro da Silva

Bispo

258/2024 029.245.771-52 53,75

04 Evaristo Pires

Ferreira

206/2024 772.731.761-68 46,25

05 Alisson Rodrigo

Oliveira da Silva

228/2024 080.773.721-63 36,75

Pedro Gomes/MS, 25 de março de 2024

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO GOMES/MS

Secretaria Municipal de Assistência Social

___________________

Jackeline Figueiredo

Secretária Municipal de Meio Ambiente e

Turismo

Decreto “P” nº 025/2021